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Asunto Oy Helsingin Postinkantaja 4

Haaveiletko uudesta kerrostalokodista mukavan  
vehreässä naapurustossa? Tee nyt unelmistasi totta.  

Asunto Oy Helsingin Postinkantaja 4:n kodit  
on suunniteltu viihtyisää ja huoletonta asumista  

ajatellen. Naapurustosta löytyvät kaikki  
hyvän elämän eväät ja palvelut.
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JUUSO HIETANEN, TOIMITUSJOHTAJA, BONAVA SUOMI OY

Bonava-terveiset
Rakkaasta paikasta on moneksi

Mitä koti sinulle merkitsee? Onko se 
paikka, jossa kasvoit ja josta sinulla on 
tuhansia muistoja? Onko se paikka, jossa 
osaat suunnistaa vaikka silmät ummessa 
pilkkopimeässä? Vai onko se oma paikka, 
jota ajattelet, kun podet koti-ikävää? 

Vaikka meillä on pitkä kokemus kodeista 
ja naapurustoista, emme tee niitä yksin. 
Tarvitsemme asiantuntevien insinöörien, 
arkkitehtien ja suunnittelijoiden lisäksi 
myös sinun apuasi. Haluamme kuulla 
mielipiteesi ja ymmärtää tarpeesi ennen 

kuin käärimme hihat ja ryhdymme 
hommiin. Siksi otamme sinut mukaan 
matkalle kohti uutta kotipaikkaasi ja 
tulevaa naapurustoasi. 

Parhaissa kodeissa ei ole kyse pelkästään 
upeasta arkkitehtuurista tai kauniista 
sisustuksesta vaan ennen kaikkea ihmisistä 
ja elämästä, jota niissä ja niiden ympärillä 
eletään. 

Kuten koti, myös naapurusto merkitsee 
ihmisille erilaisia asioita. Yhdelle mukava 

naapurusto tarkoittaa lähikauppaa, toiselle 
leikkikenttää, kolmannelle tupaantuliaisia 
naapureiden kanssa ja neljännelle 
kattoterassia. 

Yksi on kuitenkin varmaa: mukava 
naapurusto ei ole meille vain yksi 
lisämauste tai ominaisuus, vaan kaiken 
lähtökohta. Rakkaasta paikasta on 
moneksi.

Meille koti on paljon muutakin kuin talo,  
jossa asut. Siksi luomme koteja ja naapurustoja,  
joihin ihmiset tuntevat kuuluvansa. Tervetuloa  

kanssamme mukavalle kotimatkalle.
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HELSINKI

PASILA

Kotipaikka
Uusi koti Helsingin Pasilassa on ihanan huoleton  
ja turvallinen valinta. Toteutamme uusien kotien 

rinnalle myös kodikkaita naapurustoja, joissa 
asukkaiden on hyvä elää elämäänsä. 
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POHJOINEN POSTIPUISTO, PASILA, HELSINKI

Tervetuloa vehreään 
Postipuistoon 

Pasilan entisen maaliikennekeskuksen alue saa uuden 
elämän viihtyisänä naapurustona, jossa asukkaita 
ilahduttavat vehreät korttelipihat ja kylämäinen 

tunnelma. Postipuisto on sijainniltaan ainutlaatuinen:   
se on piilossa kaikesta ja samalla kaiken keskellä.

Pohjoinen Postipuisto. Alustava visualisointi. Kuva: Helsingin kaupunki, JKMM Arkkitehdit

Postinkantaja 4
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Kotipaikka

Naapuruston tarina 

Nykyisen Pasilan alueella sijaitsi aikoinaan 
Fredriksberg-niminen tila. Kun tilan alueelle 
perustettiin rautatieasema, se sai alkujaan 
myös nimen Fredriksberg. Naapurissa oli 
Bölen tila, joka oli jo vuonna 1650 lahjoitet-
tu Helsingin kaupungille maistraatin palk-
katilaksi. Nimi Böle tarkoittaa uudistilaa ja 
on nykyisinkin Pasilan ruotsinkielinen nimi. 
Suomenkielinen nimi Pasila tulee Fredriks-
bergin tilan pitkäaikaiselta vuokraajalta Carl 
Pasilalta, jolla oli alueella myös kauppa.

Postipuisto kohoaa entisen maaliikennekes-
kuksen alueelle. Uusi viihtyisä asuntoalue 
houkuttelee suurilla vehreillä korttelipihoil-
laan ja kylämäisellä tunnelmallaan.

Luonnossa liikkujan paratiisi

Helsingin Keskuspuisto tarjoaa Postipuiston 
asukkaille runsaat mahdollisuudet luon-
nosta nauttimiseen, retkeilyyn, kuntoiluun 
ja urheiluun. Puistoalueelta löytyy yli sata 
kilometriä ulkoilureittejä sekä monipuo-
lisesti virkistysmahdollisuuksia kaikkina 
vuodenaikoina. Myös Käpylän liikuntapuisto 
jalkapallokenttineen ja jääkaukaloineen on 
lähellä Postipuistoa.

Liiku ja nauti luonnosta – Postipuiston kotikortteli rajautuu 
tuhannen hehtaarin laajuiseen Keskuspuistoon, jossa riittää 

virkistysmahdollisuuksia vuoden ympäri.

Postipuiston kotikortteliin tulee viljelypalstoja ja -laatikoita sekä viihtyisä korttelipaviljonki 
saunoineen ja vapaa-ajantiloineen. Alustava visualisointi.

Maunulan ulkoilumaja, Helsingin Keskuspuisto.
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Asunto Oy Helsingin Postinkantaja 4

JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

4h+kt+s 103,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI
DUO-ASUNTOPOHJAT
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Bonava Duo tarjoaa mahdollisuuksia elämän  
muuttuvissa tilanteissa. Voit yhdistää kaksi asuntoa yhdeksi 

kokonaisuudeksi tai jakaa yhden ison asunnon kahdeksi 
pienemmäksi – pohjaratkaisu toimii sekä yhdessä että erikseen.

Korttelipaviljonki. Alustava visualisointi.

Duo tuplaa asumisen mahdollisuudet

• Osa Postinkantaja 4:n uusista kodeista on uudenlaisia 
Duo-koteja, mikä mahdollistaa kahden asunnon yhdis-
tämisen yhdeksi isommaksi kokonaisuudeksi. 

• Sivuasunto sopii esimerkiksi ensiasunnoksi itsenäisty-
välle nuorelle, isovanhemmille tai vuokra-asunnoksi.    
Se toimii myös vaikkapa työtilana, mikä helpottaa työ-
elämän ja vapaa-ajan yhteensovittamista. 

• Duo-asunnosta erotetun asunnon voi tarpeen tullen 
myös myydä erikseen.

 
Duo-asunnot sivuilla 64–76. 

Isosta Duo-asunnosta 
voi erottaa pienemmän 
sivuasunnon.  

PIENPERHE  
3h+kt+s, 74 m2

ISOISÄ  
1h+kt, 29 m2

LAPSIPERHE 
4h+kt+s, 103 m2
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

1h+kt 29,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100
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Korttelipaviljonki. Alustava visualisointi.

Korttelipaviljonki. Alustava visualisointi.
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Lähipalvelut Postipuistossa

Postipuiston ytimeen rakennetaan 
yhteisöllisyyttä huokuva ja asukkaille 
moninaisia mahdollisuuksia tarjoava Posti-
varikko, jonne sijoitetaan alueen asukkaille 
tarkoitettuja liikuntatiloja, etätyöpaikkoja 
sekä nikkarointi- ja muuta vapaa-ajantilaa. 
Postivarikkoa koskevat suunnitelmat voivat 
matkalla vielä muuttua. Bonava ei toimi 
Postivarikon toteuttajana. 

Postipuiston kehittyessä myös palvelut 
lisääntyvät. Alueelle on suunnitteilla kaup-
pa, päiväkoti ja alakoulu. Jo nyt läheltä 
löytyvät muun muassa Pasilan kirjasto, 
Messukeskus, Hartwall Arena sekä uusi 
kauppakeskus Tripla. 

Hyvät kulkuyhteydet kaikkialle

Liikenteen solmukohdasta Pasilasta on 
loistavat yhteydet niin Helsingin keskus-
taan kuin ympäri Suomea. Kehäradan an-
siosta matka Pasilan juna-asemalta myös 
lentokentälle sujuu nopeasti. Yhteyksiä 
parannetaan entisestään Postiljooninkatua 
ja Metsäläntietä pitkin kulkevien bussilin-
jojen avulla. Alueen kaavoituksessa on va-
rauduttu myös raitiotien toteutukseen sekä 
Baanan pyöräilyverkon laajennukseen. 
Vierestä avautuva Keskuspuisto tarjoaa 
kävelijöille ja pyöräilijöille upean reitistön. 

Kotipaikka

Postinkantajan naapurustosta löytyy kaikkea, mitä mukavalta 
ja huolettomalta elämältä voi odottaa – ensiluokkaiset 

palvelut, jouhevat kulkuyhteydet suuntaan kuin suuntaan sekä 
Keskuspuiston raikas luonto lenkkipolkuineen. 

Postipuiston yhteinen kylätalo Postivarikko. Alustava visualisointi. Kuva: Serum Arkkitehdit Oy
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Postinkantaja 4
Kustinpolku 16, Helsinki 

Keskuspuisto

Maunulan  
maja

Koulu ja päiväkoti 
(suunnitteilla)

Kauppa 
(suunnitteilla)

Päiväkoti 
 (suunnitteilla)
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Helsingin  
Postinkantaja 4

Tripla

Liikunta

Kauppa

Ravintola

Kulttuuri

Postivarikko

Päiväkoti

Kauppakeskus Triplan kattavat  
palvelut löytyvät läheltä. 

Kuva: YIT

Korttelipaviljonki. Alustava visualisointi.

Korttelipaviljonki. Alustava visualisointi.

13



HYVÄLLÄ PAIKALLA

LÄHELLÄ LUONTOA JA PALVELUITA

Koti & naapurusto
Oman kodin ostaminen on elämän tärkeitä päätöksiä. 
Siksi kodeilla ja naapurustoilla on väliä. Upouudelle 
asuinalueelle asettuvan Helsingin Postinkantaja 4:n  

kodit on suunniteltu vastaamaan asukkaiden toiveita.
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Moderneja kaupunkikoteja, 
puistomaisemia ja kylätunnelmaa

KODIKKAASSA NAAPURUSTOSSA

Haaveiletko kaupunkiasumisesta luonnonläheisessä 
naapurustossa? Postinkantaja 4 kutsuu nauttimaan elämästä 

ja arjesta omaan kotiin Keskuspuiston äärelle.

Asunto Oy Helsingin Postinkantaja 4 liittyy 
aiemmin valmistuvien sisartensa seuraan 
ja tuo 60 kaunista kotia Pohjois-Pasilan 
Postipuistoon. 

Omalle tontille asettuvan 5–7-kerroksisen 
kotitalon monipuolisesta huoneistovalikoi-
masta löytyy niin sieviä yksiöitä ja kaksioita 
kuin isompia perheasuntoja. Lisäksi osa ko-
deista toteutetaan joustavina Duo-koteina, 
mikä mahdollistaa kahden asunnon yhdistä-
misen isommaksi kokonaisuudeksi tai ison 
asunnon jakamisen kahdeksi pienemmäksi. 

Viihtyisän asumisen takaavat miellyttävä 
lattialämmitys sekä oleskelutilojen korkeat 
ikkunat, joista tulvii sisään virkistävää 
luonnon valoa. 

Monissa kodeissa on vehreälle sisäpihalle 
tai rauhalliselle kävelykadulle avautuva par-
veke, jolla on mukava rentoutua ja nauttia 
ihastuttavan kylämäisestä miljööstä. Osassa 
kodeista tunnelmaa luo viehättävä ranska-
lainen parveke, osassa terassi ja oma pieni 
piha-alue. Tarjolla on myös kotikokkeja 
hemmottelevia erilliskeittiöitä sekä uniikki 
työtilallinen koti – asunnon alakerrassa 
sijaitseva työtila muodostaa kiinnostavan 
mahdollisuuden vaikkapa pienyrittäjälle.

Asukkaiden ilona on vehreä korttelipiha, 
joka kutsuu kotipuutarhureita viljelypals-
toillaan ja -laatikoillaan. Lapsille on varattu 
oma alue, jossa perheen pienimmillä on 
tilaa heittäytyä leikin riemuun. 

Keskelle viihtyisää korttelipihaa asettuva 
viherkattoinen korttelipaviljonki muodostaa 
asukkaille yhteisen olohuoneen, jossa voi 
nauttia kahden saunan lämpimistä löylyistä 
ja rennosta oleskelusta suurella ulkoteras-
silla. 

Pyykkihuolto sujuu kätevästi kotitalon pesu-
tuvassa ja kuivaushuoneessa. Polkupyörille 
löytyy pihalta oma huoltopiste, ja pyörät 
sekä muut ulkoiluvälineet pysyvät tallessa 
oman kotitalon varastotiloissa. Autopaikat 
sijoitetaan viereiseen, kotikorttelin yhtei-
seen pysäköintilaitokseen.

Tervetuloa nauttimaan luonnonläheisestä 
asumisesta keskelle kaupunkia.
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Koti & naapurusto

Asunnot A2b, A6b, A10b, A14b ja A18b, visualisointi.

Asunnot A1, A5, A9, A13 ja A17, visualisointi.

17



Arkkitehdin terveiset

JUHA MÄKI-JYLLILÄ, ARKKITEHTI SAFA, JKMM ARKKITEHDIT 

Postinkantaja 4:n suunnittelussa on panostettu aikaa kestävään 
ja arvokkaaseen, kantakaupunkimaiseen ilmeeseen sekä uusien 

kotien avariin pohjaratkaisuihin ja joustavuuteen.

Asunto Oy Helsingin Postinkantaja 4 
sijoittuu kaupunkimaiseen kortteliin uuteen 
Postipuiston kaupunginosaan. Alueen 
entiset logistiikkarakennukset on purettu ja 
ollakseen näin lähellä Helsingin keskustaa, 
uusi korttelisto on voitu suunnitella kokonai-
suutena harvinaisen ”puhtaalta pöydältä”.
 
Postinkantajan kotikortteli tulee olemaan 
ensimmäisiä valmistuvia kokonaisuuksia 
alueella ja sen sijainti on loistava Pasilan 
ja Helsingin keskustan palveluiden lähellä 
aivan Keskuspuiston vieressä. Kortteli sijoit-
tuu Postipuiston lounaiskulmaan, lännessä 
kortteli rajautuu keskuspuistoon ja etelässä 
Postiljooninkatuun. Pohjoispuolella kulkee 
koko alueen halki menevä kevyen liikenteen 
väylä Kustinpolku. Korttelista rakentuu 
omaleimainen ja kylämäinen kokonaisuus, 
jolla on vahva identiteetti. 

Asuntojen pohjaratkaisut ovat selkeitä ja 
avaria ja ne mahdollistavat monipuolisen 
ja vaihtelevan kalustuksen. Asunnoissa on 
tavoitteena mahdollisimman suuri sisäinen 
joustavuus ja muuntelumahdollisuus. 

Asuntoja on sijoitettu myös ensimmäiseen 
kerrokseen, jolloin pihanpuoleisilla asun-

noilla on oma piha. Useisiin asuntoihin on 
mahdollista yhdistää viereinen yksiö, jolloin 
asunto voi muuntua eri elämäntilanteiden 
mukaan. Ulkotilat on suunnattu hyvään 
ilmansuuntaan ja näkymään, ja ne liittyvät 
isojen ikkunoiden välityksellä asuntojen 
oleskelutiloihin. 

Talon sijainti sekä pitkät näkymät ympäris-
töstä kortteliin määrittelevät arkkitehtuurin 
peruselementit. Rakennukset muodostavat 
vaihtelevan kokonaisuuden, mutta toisaalta 
julkisivujen jäsentelyn yhtenäisyys koko 
korttelissa tukee kokonaisuuden itsenäistä 
vahvaa luonnetta. Postipuiston ensimmäi-
set valmistuvat rakennukset ovat tärkeässä 
roolissa alueen hengen luomisessa.

Rakennuksen julkisivut ovat tiiltä. Muurauk-
sissa käytetään perusmuurauksen lisäksi 
erikoismuurausta ja sisäänkäyntisyvennyk-
siä korostetaan lasitetuilla värillisillä tiilillä. 
Tavoitteena on aikaa kestävä ja arvokas 
kantakaupunkimainen kokonaisuus, jolle 
muuratut julkisivut antavat vaihtelevan ja 
rikkaan ilmeen. Arkkitehtuurissa tavoi-
tellaan modernia raikkautta yhdistettynä 
ajattomiin ja aikaa kestäviin materiaaleihin. 
Rauhallinen julkisivusommittelu sekä harki-

tut luonnonmukaiset materiaalit ja murrettu 
värimaailma juurruttavat rakennukset paik-
kaansa keskuspuiston kainaloon.

Porrashuoneen A yhteyteen sijoitettu 
uudenlainen porrastupa on erotettu pois-
tumisreitistä, jolloin se voidaan kalustaa 
mukavaksi ja edustavaksi asukkaiden yh-
teiseksi tilaksi. Talopesula ja kuivaushuone 
löytyvät B-portaasta maantasokerroksesta. 
Irtaimistovarastot on sijoitettu A-portaaseen 
pääosin kellarikerrokseen.

Korttelilla on turvallinen ja valoisa iso 
sisäpiha istutuksineen ja leikkipaikkoineen. 
Pihoilla ei ole kansirakenteita, jolloin niille 
voi istuttaa isoja puita ja niitä voi käyttää 
myös pienimuotoiseen viljelyyn Pihalta on 
suora yhteys porrashuoneisiin. Sisäpihalle 
on sijoitettu korttelin sydän, korttelipavil-
jonki, joka sisältää talosaunat ja avaran 
monipuolisesti käytettävän korttelituvan. 
Paviljongin terassilla voi grillata ja nauttia 
kesäisiä aterioita.

Pyörävarastot on sijoitettu porrashuoneiden 
viereen helposti saavutettaviin paikkoihin. 
Autopaikat on sijoitettu korttelin viereiseen 
pysäköintitaloon.
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Koti & naapurusto
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HELSINGIN POSTINKANTAJA 4

TUTUSTU TYYLEIHIN JA VALITSE OMASI

Viisi upeaa tyyliä
Olemme suunnitelleet avuksesi viisi upeaa tyylikokonaisuutta. 

Moderni tyyli sisältyy aina Bonava-kodin hintaan.  
Voit myös valita lisähintaisista vaihtoehdoista klassisen, 

skandinaavisen, trendikkään tai teollisen tyylin.
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Sisustussuunnittelijamme on laatinut 
avuksesi viisi upeaa tyylikokonaisuutta, 
jotka tekevät uuden kodin sisustusvalintojen 
tekemisestä ihanan inspiroivaa ja huoletto-
man helppoa. 

Hurmaannutko klassisesta tai skandinaavi-
sesta tyylistä vai innostutko enemmän teol-
lisen rouheasta tai ajan hengen mukaisesta 
trendikkäästä tyylistä? Lisähintaisista tyyli-
kokonaisuuksista löytyy laadukas vaihtoehto 
jokaiselle.

Bonava-kodin hintaan sisältyy harkittu mo-
derni perustyyli, joka tarjoaa upean pohjan 
oman makusi mukaiselle sisustukselle. 

Jokaisen sisustustyylin kantavia voimia ovat 
toiminnallisuus, laatu ja muotoilu. Materiaa-

lit on valittu huolella asukkaiden toiveita ja 
mieltymyksiä ajatellen.

Kaikille sisustustyyleille yhteistä on 
ajattomuus. Valitsitpa minkä vaihtoehdon 
tahansa, voit olla varma siitä, että tyyli 
kestää aikaa.

Uuden kodin ilme syntyy yhdistämällä 
sisustussuunnittelijan tyylikokonaisuuksiin 

omia herkullisia mausteita, jotka tekevät 
asunnosta juuri sinun persoonallisen kotisi. 

Kun olet ostamassa uutta kotia jo rakenta-
misen alkuvaiheessa, pääset valitsemaan 
sinulle mieleisimmän tyylin niin uuteen 
keittiöösi ja oleskelutiloihin kuin kylpyhuo-
neeseesi. Bonavan asiantuntijat auttavat 
mielellään sisustustyylin valinnassa.

Innostu ja inspiroidu. Tutustu tyyleihin 
ja löydä mieleisesi. Tee kodistasi oman 
 elämäsi näyttämö.

SISUSTA JA STAILAA. TEE UUDESTA KODISTASI VIELÄKIN IHANAMPI.

Uusi koti on sisustamista 
vaille valmis. Astu 

kanssamme inspiroivien 
ideoiden maailmaan.

Löydä oma sisustustyylisi
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Viisi upeaa tyyliä

TRENDIKÄSMODERNI KLASSINEN

SKANDINAAVINEN TEOLLINEN

Trendikäs sisustustyyli yhdistää aidot 
materiaalit luonnolliseen ja samanaikaisesti 
trendikkääseen ulkoasuun. Yksityiskohdat 
ja integroidut kodinkoneet vahvistavat puh-
taan pelkistettyä ilmettä. 

Puustellin keittiön työtaso on kestävää, 
marmorikuvioitua kvartsia ja tarjoaa sekä 
tyyliä että toiminnallisuutta samassa 
paketissa. Lattian vaalea, valkomattalakattu 
tammiparketti sointuu hienosti muuhun 
sisustukseen. 

Jokaiseen Bonava-kotiin sisältyvä moderni 
tyyli on kauniin pelkistetty ja valoisan vaalea 
sisustuskokonaisuus, joka sopii moneen 
makuun. 

Modernin tyylin mukaisen Puustellin keittiön 
kaapistot ovat valkoiset ja työtaso tummaa 
kestävää laminaattia. Aluco-välitilalevy on 
helppo pitää puhtaana. Kodinkoneet ovat 
ruostumatonta terästä. Raikkaan vaalean-
sävyinen lattia viimeistelee kodikkaan 
kokonaisuuden.

Klassinen sisustustyyli edustaa menneen 
ajan, nykyhetken ja tulevaisuuden luontevaa 
tasapainoa. 

Klassisessa Puustellin keittiössä on val-
koiset, kehystetyt peiliovet ja tiililadontaa 
mukaileva välitilan laatoitus. Valkoiset 
kodinkoneet sulautuvat tyylikkäästi valkoi-
siin kaapistoihin ja vaaleaan sisustukseen. 
Liesikupu on ruostumatonta terästä, mikä 
sopii ovien ja laatikoiden teräksenvärisiin 
vetimiin. Kodin lattiat ovat lämminhenkistä 
pähkinäpuuta. 

Skandinaavinen sisustustyyli luottaa nyky-
aikaisiin helppohoitoisiin materiaaleihin, 
jotka ovat saaneet inspiraationsa pohjoises-
ta luonnosta. Väriskaala on luonnollinen ja 
materiaalit aitoja. 

Kodin Puustellin keittiössä on kiiltävän 
valkoiset ovet ja teräspintaiset vetimet. 
Työtaso ja kaapistojen välitila on hiekan-
väristä kvartsia. Laadukkaat kodinkoneet 
ovat ruostumatonta terästä, kylmälaitteet 
ja astianpesukone kalustepeitteisiä. Kodin 
lattiat ovat valkomatta lakattua tammipar-
kettia. 

Teollinen sisustustyylin keittiön mustat, 
puuviilupintaiset kaapistot valkoisella taus-
talla ja teräksisillä yksityiskohdilla tarjoavat 
komean kokonaisuuden, joka on samanai-
kaisesti sekä luonnonläheinen että rouhea. 

Teollisen Puustellin keittiön kodinkoneet 
on integroitu kaapistoihin. Uuni ja liesikupu 
tuovat sisustukseen särmikkään rosterisen 
säväyksen. Kaapistojen välitilan vaakasuun-
taan ladottu kiiltävä laatoitus lisää tilan 
mielenkiintoista rytmiä. Pehmeyttä koko-
naisuuteen tuo kodin valkomatta lakattu 
tammiparketti. 

Olemme 
suunnitelleet 

viisi upeaa 
tyylikokonaisuutta, 

joissa muodot, 
materiaalit ja värit 

kohtaavat harkitusti. 
Valitsitpa tyylin kuin 
tyylin, jokainen niistä 

kestää aikaa.



VALITSE OMA SUOSIKKIKOTISI

UUSIA KOTEJA KOKOLUOKASSA 27–79,5 M�

Asuntopohjat
Asunto Oy Helsingin Postinkantaja 4 tarjoaa

60 viihtyisää kerrostaloasuntoa, jotka on  
suunniteltu mukavaa ja huoletonta asumista  

sekä toimivaa arkea ajatellen. 
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JKMM ARKKITEHDIT  25.06.2019
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PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC
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ALK

SELITTEET

27 m2

1h+kt
Asunto: A2b 
1. kerros

Yhdistettävissä asuntoon A2a. 
Visualisointikuva sivulla 17.

P
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

1h+kt 27,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100
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AS.       A02b    1.kerros
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Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 
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Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

MH Makuuhuone 
OH Olohuone  
KT Keittotila
ET Eteinen 
KPH Kylpyhuone 
S Sauna 
WC Erillis-wc
VH Vaatehuone 
LAS. Lasitettu

Jää-/pakastinkaappi- 
yhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Liukuovikaappi

Katon alaslasku/kotelo

Suihkun taiteovi

Suihku
Seinä-wc
Käsisuihku
Sähkökiuas
Ryhmäkeskus
Hormi

Pesuallas

Astianpesukone

Mikroaaltouuni

Liesi ja uuni,  
päällä liesikupu

Keittiötaso, alalaatikosto 
ja/tai -kaappi
Keittiötaso, alalaatikosto ja/
tai -kaappi, päällä yläkaappi

Vaatehuoneessa, säilytys-
järjestelmä ritilähyllyillä
Vaatehuoneessa,  
vaatetanko ylähyllyllä

Parvekkeen syöksytorni  
ja parvekekaivo

Lämmön talteenotto, alla  
tilavaraus pesukoneelle ja  
osassa asunnoista pesutornille

Tiskiallas ja hana
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JKMM ARKKITEHDIT  25.06.2019

ENNAKKOMARKKINOINTI

JK/PA

JK

PA

APK

MU

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC

VH

ALK

SELITTEET

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

27 m2

1h+kt
Asunnot: A6b, A14b
2./4. kerros

Yhdistettävissä asuntoihin A6a, A14a.
Visualisointikuva sivulla 17.

P
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JKMM ARKKITEHDIT 11.12.2020

1h+kt 27,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

MU

APK

PY PP+LTOSK

JK/PA

PARVEKE

27,0m²
1H+KT
A06b

VH
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KT
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KPH

Kustinpolku
M
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Kustinpolku
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

27 m2

1h+kt
Asunnot: A10b, A18b
3./5. kerros

Yhdistettävissä asuntoihin A10a, A18a. 
Visualisointikuva sivulla 17.

P
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

1h+kt 27,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

MU

APK

SK

JK/PA

PY PP+LTO

RANSKALAINEN

PARVEKE

27,0m²
1H+KT
A10b

VH
ET
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KPH

Kustinpolku

M
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Mittakaava 1:100
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Asuntopohjat

Kustinpolku

M
u

st
ek

u
ja



Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

MH Makuuhuone 
OH Olohuone  
KT Keittotila
ET Eteinen 
KPH Kylpyhuone 
S Sauna 
WC Erillis-wc
VH Vaatehuone 
LAS. Lasitettu

Jää-/pakastinkaappi- 
yhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Liukuovikaappi

Katon alaslasku/kotelo

Suihkun taiteovi

Suihku
Seinä-wc
Käsisuihku
Sähkökiuas
Ryhmäkeskus
Hormi

Pesuallas

Astianpesukone

Mikroaaltouuni

Liesi ja uuni,  
päällä liesikupu

Keittiötaso, alalaatikosto 
ja/tai -kaappi
Keittiötaso, alalaatikosto ja/
tai -kaappi, päällä yläkaappi

Vaatehuoneessa, säilytys-
järjestelmä ritilähyllyillä
Vaatehuoneessa,  
vaatetanko ylähyllyllä

Parvekkeen syöksytorni  
ja parvekekaivo

Lämmön talteenotto, alla  
tilavaraus pesukoneelle ja  
osassa asunnoista pesutornille

Tiskiallas ja hana
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JKMM ARKKITEHDIT  25.06.2019

ENNAKKOMARKKINOINTI

JK/PA

JK

PA

APK

MU

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC

VH

ALK

SELITTEET

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

29 m2

1h+kt
Asunnot: A3b, A11b
2./4. kerros

Yhdistettävissä asuntoihin A3a, A11a.
Visualisointikuva sivulla 38.

P
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

1h+kt 29,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

MU

APK

PYPP+LTO SK

JK/PA

RANSKALAINEN

PARVEKE

29,0m²
1H+KT
A03b

VHET

KT

OH

KPH

Kustinpolku

M
us

te
ku

ja

Kustinpolku

AS.    A03b 2.kerros

 A11b 4.kerros

 

, A11b

P
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

1h+kt 29,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

MU

APK

PYPP+LTO SK

JK/PA

RANSKALAINEN

PARVEKE

29,0m²
1H+KT
A03b

VHET

KT

OH

KPH

Kustinpolku

M
us

te
ku

ja

Kustinpolku

AS.    A03b 2.kerros

 A11b 4.kerros

 

, A11b

34
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Kustinpolku

M
u

st
ek

u
ja



Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

29 m2

1h+kt
Asunnot: A7b, A15b
3./5. kerros

Yhdistettävissä asuntoihin A7a, A15a. 
Visualisointikuva sivulla 38.

P
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JKMM ARKKITEHDIT 11.12.2020

1h+kt 29,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

MU

APK

SK

JK/PA

PYPP+LTO

PARVEKE

29,0m²
1H+KT
A07b

VHET

KT

OH

KPH

Kustinpolku

M
us

te
ku

ja

Kustinpolku

AS.    A07b 3.kerros

 A15b 5.kerros

 

, A15b

P
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JKMM ARKKITEHDIT 11.12.2020

1h+kt 29,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

MU

APK

SK

JK/PA

PYPP+LTO

PARVEKE

29,0m²
1H+KT
A07b

VHET

KT

OH

KPH

Kustinpolku

M
us

te
ku

ja

Kustinpolku

AS.    A07b 3.kerros

 A15b 5.kerros

 

, A15b
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Asuntopohjat

Kustinpolku

M
u

st
ek

u
ja



Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas
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Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

MH Makuuhuone 
OH Olohuone  
KT Keittotila
ET Eteinen 
KPH Kylpyhuone 
S Sauna 
WC Erillis-wc
VH Vaatehuone 
LAS. Lasitettu

Jää-/pakastinkaappi- 
yhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Liukuovikaappi

Katon alaslasku/kotelo

Suihkun taiteovi

Suihku
Seinä-wc
Käsisuihku
Sähkökiuas
Ryhmäkeskus
Hormi

Pesuallas

Astianpesukone

Mikroaaltouuni

Liesi ja uuni,  
päällä liesikupu

Keittiötaso, alalaatikosto 
ja/tai -kaappi
Keittiötaso, alalaatikosto ja/
tai -kaappi, päällä yläkaappi

Vaatehuoneessa, säilytys-
järjestelmä ritilähyllyillä
Vaatehuoneessa,  
vaatetanko ylähyllyllä

Parvekkeen syöksytorni  
ja parvekekaivo

Lämmön talteenotto, alla  
tilavaraus pesukoneelle ja  
osassa asunnoista pesutornille

Tiskiallas ja hana
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ENNAKKOMARKKINOINTI

JK/PA

JK

PA

APK

MU

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC

VH

ALK

SELITTEET

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

29,5 m2

1h+kt
Asunto: B19b
1. kerros

Yhdistettävissä asuntoon B19a.
Visualisointikuva sivulla 38.

P
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

1:100/11.12.2020
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RAK 2
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PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

29,5 m2

1h+kt
Asunnot: B21b, B29b, B37b
2./4./6. kerros

Yhdistettävissä asuntoihin B21a, B29a, B37a. 
Visualisointikuva sivulla 38.

P
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Asuntopohjat



Asunnot A3b, A7b, A11 b, B19b, B21b, B25b, B29b, B33b, B37b ja B41b, visualisointi.
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Asuntopohjat



Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi
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Käsisuihku

Sähkökiuas
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Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo
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PA
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MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu
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Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi
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PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK
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Jääkaappi
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ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V
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Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana
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Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä
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Pesuallas
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Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille
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Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä
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Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille
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JK/PA
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MU-V
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Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu
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Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi
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Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo
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PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille
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Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO
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Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu
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Tiskiallas ja hana
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Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi
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Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu
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ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku
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Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

MH Makuuhuone 
OH Olohuone  
KT Keittotila
ET Eteinen 
KPH Kylpyhuone 
S Sauna 
WC Erillis-wc
VH Vaatehuone 
LAS. Lasitettu

Jää-/pakastinkaappi- 
yhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Liukuovikaappi

Katon alaslasku/kotelo

Suihkun taiteovi

Suihku
Seinä-wc
Käsisuihku
Sähkökiuas
Ryhmäkeskus
Hormi

Pesuallas

Astianpesukone

Mikroaaltouuni

Liesi ja uuni,  
päällä liesikupu

Keittiötaso, alalaatikosto 
ja/tai -kaappi
Keittiötaso, alalaatikosto ja/
tai -kaappi, päällä yläkaappi

Vaatehuoneessa, säilytys-
järjestelmä ritilähyllyillä
Vaatehuoneessa,  
vaatetanko ylähyllyllä

Parvekkeen syöksytorni  
ja parvekekaivo

Lämmön talteenotto, alla  
tilavaraus pesukoneelle ja  
osassa asunnoista pesutornille

Tiskiallas ja hana
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JKMM ARKKITEHDIT  25.06.2019

ENNAKKOMARKKINOINTI

JK/PA

JK

PA

APK

MU

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC

VH

ALK

SELITTEET

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

29,5 m2

1h+kt
Asunnot: B25b, B33b, B41b
3./5./7. kerros

Yhdistettävissä asuntohin B25a, B33a, B41a. 
Visualisointikuva sivulla 38.

P
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

1h+kt 29,5m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100
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Asunnot B20, B22, B26, B30, B34, B38 ja B42, visualisointi.
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Asuntopohjat



Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 
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Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

MH Makuuhuone 
OH Olohuone  
KT Keittotila
ET Eteinen 
KPH Kylpyhuone 
S Sauna 
WC Erillis-wc
VH Vaatehuone 
LAS. Lasitettu

Jää-/pakastinkaappi- 
yhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Liukuovikaappi

Katon alaslasku/kotelo

Suihkun taiteovi

Suihku
Seinä-wc
Käsisuihku
Sähkökiuas
Ryhmäkeskus
Hormi

Pesuallas

Astianpesukone

Mikroaaltouuni

Liesi ja uuni,  
päällä liesikupu

Keittiötaso, alalaatikosto 
ja/tai -kaappi
Keittiötaso, alalaatikosto ja/
tai -kaappi, päällä yläkaappi

Vaatehuoneessa, säilytys-
järjestelmä ritilähyllyillä
Vaatehuoneessa,  
vaatetanko ylähyllyllä

Parvekkeen syöksytorni  
ja parvekekaivo

Lämmön talteenotto, alla  
tilavaraus pesukoneelle ja  
osassa asunnoista pesutornille

Tiskiallas ja hana
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ENNAKKOMARKKINOINTI

JK/PA

JK

PA

APK

MU

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC

VH

ALK

SELITTEET

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

41 m2

2h+kt
Asunnot: B22, B26, B30, B34, B38, B42
2.–7. kerros

Visualisointikuva sivulla 42.

P
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2h+kt 41,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

B

PYPP+LTO

LAS. PARVEKE

SK JK/PA

APK

MU

41,0m²
2H+KT
B22

KT

OH

MH

ET

KPH

ET

Kustinpolku

M
us

te
ku

ja

Kustinpolku

AS.    B22        2.kerros

          B26        3.kerros

  B30        4.kerros

  B34 5.kerros

  B38 6.kerros

  B42 7.kerros
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Kustinpolku

M
u

st
ek

u
ja



Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

43 m2

2h+kt
Asunnot: A4, A8, A12, A16
2.–5. kerros 

Visualisointikuva sivulla 46.

P
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Asuntopohjat

Kustinpolku

M
u
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u
ja



Asunnot A4, A8, A12 ja A16, visualisointi.
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Asuntopohjat



Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi
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ENNAKKOMARKKINOINTI

JK/PA

JK

PA

APK

MU

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC

VH

ALK

SELITTEET

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

Asunnot: B24, B28, B32, B36, B40, B44
2.–7. kerros

Visualisointikuva sivulla 50.
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

Asunto: A1
1. kerros

Visualisointikuva sivulla 17.
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2 3 4 5m1
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Asuntopohjat



Asunnot B24, B28, B32, B36, B40 ja B44, visualisointi.
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Asuntopohjat



Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

MH Makuuhuone 
OH Olohuone  
KT Keittotila
ET Eteinen 
KPH Kylpyhuone 
S Sauna 
WC Erillis-wc
VH Vaatehuone 
LAS. Lasitettu

Jää-/pakastinkaappi- 
yhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Liukuovikaappi

Katon alaslasku/kotelo

Suihkun taiteovi

Suihku
Seinä-wc
Käsisuihku
Sähkökiuas
Ryhmäkeskus
Hormi

Pesuallas

Astianpesukone

Mikroaaltouuni

Liesi ja uuni,  
päällä liesikupu

Keittiötaso, alalaatikosto 
ja/tai -kaappi
Keittiötaso, alalaatikosto ja/
tai -kaappi, päällä yläkaappi

Vaatehuoneessa, säilytys-
järjestelmä ritilähyllyillä
Vaatehuoneessa,  
vaatetanko ylähyllyllä

Parvekkeen syöksytorni  
ja parvekekaivo

Lämmön talteenotto, alla  
tilavaraus pesukoneelle ja  
osassa asunnoista pesutornille

Tiskiallas ja hana
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ENNAKKOMARKKINOINTI

JK/PA

JK

PA

APK

MU

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC

VH

ALK

SELITTEET

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

Asunnot: A5, A9, A13, A17
2.–5. kerros

Visualisointikuva sivulla 17.

46,5 m2

2h+kt

P
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

2h+kt 46,5m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

A

PY PP+LTO

LAS. PARVEKE

SKJK/PA

APK

MU

46,5m²
2H+KT
A05

MH ET

KT

OH

KPH

OH

Kustinpolku

M
us

te
ku

ja

Kustinpolku

AS.  A05 2.kerros

        A09 3.kerros

 A13 4.kerros

 A17 5.kerros

 

, A09, A13, A17

P
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

2h+kt 46,5m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

A

PY PP+LTO

LAS. PARVEKE

SKJK/PA

APK

MU

46,5m²
2H+KT
A05

MH ET

KT

OH

KPH

OH

Kustinpolku

M
us

te
ku

ja

Kustinpolku

AS.  A05 2.kerros

        A09 3.kerros

 A13 4.kerros

 A17 5.kerros

 

, A09, A13, A17
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Kustinpolku

M
u

st
ek

u
ja



Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

Asunnot: B23, B27, B31, B35, B39, B43
2.–7. kerros

Visualisointikuva takakannessa.

63 m2

3h+kt

P
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3h+kt 63,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

Kustinpolku

M
us

te
ku

ja

Kustinpolku

JK/PA

APK

MU

PY

PP+LTO

SK

LAS. PARVEKE

63,0m²
3H+KT
B23

MH 2MH 1

VH

KT

OH

ET

KPH

AS.    B23        2.kerros

          B27        3.kerros

  B31        4.kerros

  B35        5.kerros

  B39 6.kerros

  B43 7.kerros

, B27, B31, B35, B39, B43

P
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

3h+kt 63,0m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

Kustinpolku

M
us

te
ku

ja

Kustinpolku

JK/PA

APK

MU

PY

PP+LTO

SK

LAS. PARVEKE

63,0m²
3H+KT
B23

MH 2MH 1

VH

KT

OH

ET

KPH

AS.    B23        2.kerros

          B27        3.kerros

  B31        4.kerros

  B35        5.kerros

  B39 6.kerros

  B43 7.kerros

, B27, B31, B35, B39, B43
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Asuntopohjat

Kustinpolku

M
u

st
ek

u
ja



Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V
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Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

MH Makuuhuone 
OH Olohuone  
KT Keittotila
ET Eteinen 
KPH Kylpyhuone 
S Sauna 
WC Erillis-wc
VH Vaatehuone 
LAS. Lasitettu

Jää-/pakastinkaappi- 
yhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Liukuovikaappi

Katon alaslasku/kotelo

Suihkun taiteovi

Suihku
Seinä-wc
Käsisuihku
Sähkökiuas
Ryhmäkeskus
Hormi

Pesuallas

Astianpesukone

Mikroaaltouuni

Liesi ja uuni,  
päällä liesikupu

Keittiötaso, alalaatikosto 
ja/tai -kaappi
Keittiötaso, alalaatikosto ja/
tai -kaappi, päällä yläkaappi

Vaatehuoneessa, säilytys-
järjestelmä ritilähyllyillä
Vaatehuoneessa,  
vaatetanko ylähyllyllä

Parvekkeen syöksytorni  
ja parvekekaivo

Lämmön talteenotto, alla  
tilavaraus pesukoneelle ja  
osassa asunnoista pesutornille

Tiskiallas ja hana
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ENNAKKOMARKKINOINTI

JK/PA
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Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC

VH

ALK

SELITTEET

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

74 m2

3h+kt+s
Asunnot: A7a, A11a, A15a
3.–5. kerros

Yhdistettävissä asuntoihin A7b, A11b, A15b. 
Visualisointikuva sivulla 60.
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.
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Asunto: B19a
1. kerros

Yhdistettävissä asuntoon B19b. 
Visualisointikuva sivulla 60.
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Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA
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PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu
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Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi
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ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu
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Jääkaappi
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Mikroaaltouunivaraus
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vaatetanko ylähyllyllä

Parvekkeen syöksytorni  
ja parvekekaivo
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3h+kt+s
Asunnot: B21a, B25a, B29a, B33a
2.–5. kerros

Yhdistettävissä asuntoihin B21b, B25b, B29b, B33b. 
Visualisointikuva sivulla 60.
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.
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JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

MH Makuuhuone 
OH Olohuone  
KT Keittotila
ET Eteinen 
KPH Kylpyhuone 
S Sauna 
WC Erillis-wc
VH Vaatehuone 
LAS. Lasitettu

Jää-/pakastinkaappi- 
yhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Liukuovikaappi

Katon alaslasku/kotelo

Suihkun taiteovi

Suihku
Seinä-wc
Käsisuihku
Sähkökiuas
Ryhmäkeskus
Hormi

Pesuallas

Astianpesukone

Mikroaaltouuni

Liesi ja uuni,  
päällä liesikupu

Keittiötaso, alalaatikosto 
ja/tai -kaappi
Keittiötaso, alalaatikosto ja/
tai -kaappi, päällä yläkaappi

Vaatehuoneessa, säilytys-
järjestelmä ritilähyllyillä
Vaatehuoneessa,  
vaatetanko ylähyllyllä

Parvekkeen syöksytorni  
ja parvekekaivo

Lämmön talteenotto, alla  
tilavaraus pesukoneelle ja  
osassa asunnoista pesutornille

Tiskiallas ja hana
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ENNAKKOMARKKINOINTI

JK/PA

JK

PA

APK

MU

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

PP/KR

+LTO

Tilavaraus pesukoneelle ja kuivausrummulle,

yllä lämmön talteenotto

RANSKALAINEN

PARVEKE

RANSKALAINEN

PARVEKE

Alapuolella / ala- ja yläpuolella parveke

Yläpuolella parveke

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Keittiö

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

Alkovi

MH

OH

KT

K

ET

KPH

S

WC

VH

ALK

SELITTEET

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

75 m2

3h+kt+s
Asunto: B41a
7. kerros

Yhdistettävissä asuntoon B41b. 
Visualisointikuva sivulla 60. 
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

3h+kt 75,0m2
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

VSS/IRT.VAR.

91.8 m 2

IRT.VAR.
46.0 m 2

5.0 m

TEKN

4.5 m

TEKN

UVV43.0 m

11.5 m

LJH
2.5 m

SIIV.

2.5 m

SIIV.

SIIV.

TEKN.

VSS / IRT.VAR.UVV

IRT.VAR.

LJH

UVV47.4 m 2

MUUNTAMO

16.0 m 2

TALOVARASTO

MUUNTAMO

PYSÄKÖINTIHALLI

PYSÄKÖINTIIN AJO

RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi

1 : 200

Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

79,5 m2

3–4h+kt
Asunto: A2a
1. kerros

Yhdistettävissä asuntoon A2b. 

P
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

3-4h+kt 79,5m2

ENNAKKOMARKKINOINTI

2 3 4 5m1

Mittakaava 1:100

PYPP+LTO
A

P
K

M
U
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TERASSI

SAVUNPOISTO-

LUUKKU

ASUNTOPIHA

ASUNTOPIHA
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P

A

SK

SK

JK/PA

79,5m²
3-4H+KT
A02a

27,0m²
1H+KT
A02b

WC

KT MH 2 MH 1

MH 3

OH

ET

WC

KPH

VH

MH ET

VH
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M
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MH 3

OH

ET

WC

KPH
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Asuntopohjat



Asunnot A7a, A11a, A15a, B19a, B21a, B25a, B29a, B33a, B37a ja B41a, visualisointi.

Asunnot A2a, A6a, A10a, A14a ja A18a, visualisointi.
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Asunto A3a, työhuone, visualisointi.

Asunto A3a, visualisointi.
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Asuntopohjat



Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

1:100/11.12.2020

1 2 3 4 5 m

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Lämmön talteenotto, alla tilavaraus pesukoneelle

ja osassa asunnoista pesutornille

Suihkun taiteovi

Suihku

Seinä-wc

Käsisuihku

Sähkökiuas

Ryhmäkeskus

Hormi

Makuuhuone

Olohuone

Keittotila

Eteinen

Kylpyhuone

Sauna

Erillis-wc

Vaatehuone

MH

OH

KT

ET

KPH

S

WC

VH

Parvekkeen syöksytorvi ja parvekekaivo

JK/PA

JK

PA

APK

MU-V

Jää-/pakastinkaappiyhdistelmä

Jääkaappi

Pakastinkaappi

Astianpesukone

Mikroaaltouunivaraus

Liesi ja uuni, päällä liesikupu

Tiskiallas ja hana

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi

Keittiötaso, alalaatikosto ja/tai -kaappi, päällä yläkaappi

PY

Pyykkikaappi

Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO
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Siivouskaappi
SK

Liukuovikaappi

Vaatehuoneessa, säilytysjärjestelmä ritilähyllyillä

Vaatehuoneessa, vaatetanko ylähyllyllä

Katon alaslasku / kotelo

Pesuallas

PP+LTO

Tilavaraus pesukoneelle, yllä lämmön talteenotto

Suihkun taiteovi
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Seinä-wc
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Sähkökiuas

Ryhmäkeskus
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79,5 m2

3–4h+kt
Asunnot: A6a, A10a, A14a, A18a
2.–5. kerros

Yhdistettävissä asuntoihin A6b, A10b, A14b, A18b. 
Visualisointikuva sivulla 60.
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

3-4h+kt 79,5m2
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

1:100/11.12.2020
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69 m2+24 m2

3h+kt+s+työtila
Asunto: A3a
1.–2. kerros

Yhdistettävissä asuntoon A3b.
Visualisointikuvat sivulla 61.
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020

3h+kt+s+työtila 93,0m2
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TUPLAA ASUMISEN MAHDOLLISUUDET

UUSIA KOTEJA ELÄMÄN MUUTTUVIIN TILANTEISIIN

Duo-asuntopohjat
Bonava Duo tuo joustoa uuden asunnon ostamiseen. 
Voit yhdistää kaksi asuntoa yhdeksi kokonaisuudeksi 
tai jakaa yhden ison asunnon kahdeksi pienemmäksi 

elämäntilanteesi muutosten mukaan. 
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Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

1:100/11.12.2020
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RAMPPI 
PYSÄKÖINTIHALLIIN

RAK 2

Kohde

PVM / Tekijä

Planssin nimi

Mittakaava

Bonava Suomi Oy

Töölönlahdenkatu 2

PL 110000100 Helsinki Finland

www.bonava.fi
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Kellari

As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki
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E

Bonava Duo tuo joustoa uuden asunnon ostamiseen. 
Voit yhdistää kaksi asuntoa  yhdeksi kokonaisuudeksi 
tai jakaa yhden ison asunnon kahdeksi pienemmäksi 
 elämäntilanteesi muutosten mukaan.  
Lue lisää: s. 12 ja bonava.fi/duo

Duo 103 m2 (74+29 m2) 
4h+kt+s
Duo-asunnot: A7a+b, A15a+b
3./5. kerros
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JKMM ARKKITEHDIT 1.4.2020
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1:100/11.12.2020
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As Oy Helsingin Kaiku 1

Yliskyläntie 3, 00840 Helsinki

05/15/19

P
E

Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

Duo 103 m2 (74+29 m2) 
4h+kt+s
Duo-asunto: A11a+b
4. kerros
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Duo 104,5 m2 (75+29,5 m2) 
4h+kt+s
Duo-asunto: B19a+b
1. kerros
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit

1:100/11.12.2020
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Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 

Bonava Duo tuo joustoa uuden asunnon ostamiseen. 
Voit yhdistää kaksi asuntoa  yhdeksi kokonaisuudeksi 
tai jakaa yhden ison asunnon kahdeksi pienemmäksi 
 elämäntilanteesi muutosten mukaan.  
Lue lisää: s. 12 ja bonava.fi/duo
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Duo 104,5 m2 (75+29,5 m2) 
4h+kt+s
Duo-asunnot: B21a+b, B29a+b
2./4. kerros
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Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 
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Bonava Duo tuo joustoa uuden asunnon ostamiseen. 
Voit yhdistää kaksi asuntoa  yhdeksi kokonaisuudeksi 
tai jakaa yhden ison asunnon kahdeksi pienemmäksi 
 elämäntilanteesi muutosten mukaan.  
Lue lisää: s. 12 ja bonava.fi/duo

Duo 104,5 m2 (75+29,5 m2) 
4h+kt+s
Duo-asunnot: B25a+b, B33a+b
3./5. kerros
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.
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Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 
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Bonava Duo tuo joustoa uuden asunnon ostamiseen. 
Voit yhdistää kaksi asuntoa  yhdeksi kokonaisuudeksi 
tai jakaa yhden ison asunnon kahdeksi pienemmäksi 
 elämäntilanteesi muutosten mukaan.  
Lue lisää: s. 12 ja bonava.fi/duo

Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit
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Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 
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Bonava Duo tuo joustoa uuden asunnon ostamiseen. 
Voit yhdistää kaksi asuntoa  yhdeksi kokonaisuudeksi 
tai jakaa yhden ison asunnon kahdeksi pienemmäksi 
 elämäntilanteesi muutosten mukaan.  
Lue lisää: s. 12 ja bonava.fi/duo
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.
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Alustava. Suunnittelu 
käynnissä. Rakennuttaja 
pidättää oikeuden kaikkiin 
suunnitelma muutoksiin. 
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Bonava Duo tuo joustoa uuden asunnon ostamiseen. 
Voit yhdistää kaksi asuntoa  yhdeksi kokonaisuudeksi 
tai jakaa yhden ison asunnon kahdeksi pienemmäksi 
 elämäntilanteesi muutosten mukaan.  
Lue lisää: s. 12 ja bonava.fi/duo

Duo 122 m2 (69+29+24 m2) 
4h+kt+s+työtila
Duo-asunto: A3a+b
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Huoneistot voivat poiketa 
pohjapiirustuksesta yksityis kohtien 
osalta. Lopulliset yksityiskohdat 
määritellään myyntiasiakirjoissa.

JKMM Arkkitehdit
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3.4.2020

Yhtiön nimi:  
Asunto Oy Helsingin Postinkantaja 4

Katuosoite:  
Kustinpolku 16, 00240 Helsinki 

Yleistä
Kohteeseen rakennetaan 5- ja 7- kerroksi-
nen, kaksiportainen hisseillä varustettu ker-
rostalo, jossa on 60 asuntoa. Yhtiö sijaitsee 
omalla tontilla.

Asunto Oy Helsingin Postinkantaja 4 
rakennetaan rakennuslupaa haettaessa 
(rakennuslupahakemus jätetty) voimassa 
olevien rakennusmääräysten mukaisesti. 
Tietoa rakennusmääräyksistä ja niiden 
muuttumisesta saa mm. ympäristöministe-
riöstä (www.ymparisto.fi) tai paikallisesta 
rakennusvalvonnasta. Alueella voimassa 
olevasta kaavatilanteesta saa tietoa paikalli-
selta kaavoitusviranomaiselta.

Yhtiön piha-alueet  
Pihatyöt ja pihavarusteet tehdään piha-
suunnitelman mukaan. Korttelin sisäpiha 
on yhtiöiden yhteispiha. Sisäpiha rakentuu 
vaiheittain korttelin tonttien rakentamisen 
yhteydessä.

Autopaikat  
Autopaikat 28 kpl on osoitettu viereiseen 
kortteliin 17121 toteutettavaan pysäköin-
tilaitokseen. 5–6 kerrosta korkea pysäköin-
tilaitos palvelee useaa asuinkorttelia. Ajo 
pysäköintilaitokseen on osoitettu Leima-
sinkadulta. Autopaikat ovat kylmiä. Yksi 
autopaikka on mitoitettu liikuntaesteiselle. 
Autopaikoille on toteutettu sähköauton-
latausvalmius. Sähköautonlatauslaitteen tai 
normaalin autolämmityspistorasian asentaa 
ulkopuolinen palveluntarjoaja asukkaan 
erillishankintana.

Yhteistilat  
Yhtiön hallintaan jäävissä tiloissa sijaitsevat 
maantasokerroksiin sijoitetut ulkoiluväline- 
ja lastenvaunuvarastot, pesula ja kuivaus-
huone. Lisäksi porrashuoneen A kadunpuo-
leisen sisäänkäynnin yhteyteen on sijoitettu 
porrastupa, joka toimii asukkaiden koh-
tauspaikkana. Myös tekniset tilat sijaitsevat 
maantasokerroksessa. Jokaiselle asunnolle 
kuuluu yhtiön hallinnassa olevassa tilassa 
sijaitseva irtaimistovarasto. Irtaimistovaras-
tot on sijoitettu pääosin A-portaan yhtey-
dessä olevaan kellariin. Väestönsuoja ja sii-
voushuone on sijoitettu kellariin. Kerhotila 
ja talosaunat on sijoitettu korttelin yhteisinä 
korttelipaviljonkiin. Korttelipaviljonki on 
yhteinen korttelin muiden yhtiöiden kanssa. 
Osa yhteistiloista sijaitsee Postivarikossa, 
jonka käytöstä yhtiö tulee allekirjoittamaan 
vuokrasopimuksen.

Rakenteet

Perustukset   
Rakennus perustetaan paikoin murskepat-
jan varaan sekä paikoin paalujen varaan. 

Alapohja   
Ontelolaatta ja maanvarainen laatta.

Väli- ja yläpohja   
Ontelolaatta.

Julkisivut   
Suurin osa julkisivuista paikalla muurattua 
tiiltä. Sisäänvedettyjen parvekkeiden taus-
taustaseinät maalattuja sandwich-element-
tiseiniä. Sisäänvedettyjen parvekkeiden 
etupinnat ovat tiililaattapintaisia kuori-
elementtejä.

Huoneistojen väliset seinät  
Betoniseinä

Vesikatto   
Tasakatto, bitumikermi.

Märkätilojen rakenteet  
Tehdasvalmisteinen tilaelementti. Paikal-
latehdyissä wc- tai kylpyhuoneissa metalli-
rankaisia levyseiniä.

Ikkunat   
Asuntojen ikkunat ovat kaksipuitteisia, 
kolmilasisia puualumiini-ikkunoita, jotka on 
varustettu selektiivilasilla. Ikkunoissa on sä-
leverhot vakiovarusteina. Hyvin eristettyjen 
ikkunoiden ominaisuuksiin kuuluu kosteu-
den tiivistyminen ulkopintaan tietyissä sää-
olosuhteissa. Ikkunan ulkopintaan tiivistyvä 
kosteus ei ole merkki viallisesta ikkunasta 
tai vahingoita sitä. 

Ovet huoneistoissa  
Porrashuoneen ovi on laminaattipintainen 
palo-ovi. Asuntojen väliovet ovat laakaovia. 
Kylpyhuoneen ja kodinhoitohuoneen väliovi 
on lasia. Saunassa on kokolasinen ovi. 
Parvekkeen ovi on yksilehtinen, puuraken-
teinen, alumiiniverhottu lasiaukollinen ovi 
varustettuna säleverholla.
 
Ovet kiinteistössä  
Pääsisäänkäynnin ja ulkoiluvälinevarastojen 
ulko-ovet ovat metallirakenteisia lasiau-
kollisia ovia. Muut yhteistiloihin johtavat 
ulko-ovet ovat puu- tai metallirakenteisia 
ovia.

Parvekkeet ja terassit  
Parvekelaatat ovat betonielementtejä, 
joiden ylä- ja alapinta ovat maalaamatonta 
betonia. Lasitetuilla parvekkeilla on par-
vekematto. Lasittamattomille parvekkeille 
ei asenneta mattoa. Parvekekaiteet ovat 
lasia ja metallirunkoisia. Kokonaan lasitettu 
parveke on suunniteltu tuulettuvaksi. Lasi-
tettu parveke ei ole tiivis vedeltä, tuulelta 
ja lumelta. Terassit ovat lasittamattomia 
ja betonipintaisia. Kustinpolun puoleisilla 
noppaparvekkeilla on lasitusvaraus. Osassa 
asuntoja on ranskalainen parveke. Tupa-
kointi on kielletty asuntopihoilla ja parvek-
keilla/terasseilla. Myös grillaaminen ja muu 
ruoan valmistaminen sekä muu käry- tai 
hajuhaittaa aiheuttava toiminta on kielletty 

parvekkeilla/terasseilla. Asuntopihoilla 
grillaus ja muu ruoanvalmistaminen on kiel-
letty vähemmän kuin 3 metriä rakennuksen 
seinistä ja parvekkeista/terasseista.
 
Porrashuoneet

Hissi   
Automaattiovilla varustettu hissivalmistajan 
vakiohissi.

Sisääntuloaula  
Lattia vinyylikomposiitti. Alaslaskettu 
 alakatto. Seinät on maalattu.

Varusteet   
Huoneistotaulu ja ilmoitustaulu 

Kerrostasanteet  
Lattiapinnoitteena on vinyylikomposiitti. 
Akustiikkalevyllä verhotut katot tai alas-
laskettu alakatto. Portaat ovat tehdasval-
misteisia porraselementtejä ja kaiteet ovat 
metallia. Seinät on maalattu.

LVI-järjestelmä 
Rakennuksen lämmitysmuoto on kauko-
lämpö. Lämpö jaetaan asuinhuoneistoihin 
lattialämmitysverkoston avulla. Lämpö 
säädetään huonekohtaisten säätimien 
avulla. Asunnossa on huoneistokohtainen 
koneellinen ilmanvaihto varustettuna
lämmöntalteenotolla. Ilmanvaihtokoneessa 
on kosteusanturi: ilmanvaihto tehostuu 
automaattisesti asunnon poistoilman 
kosteuden noustessa esimerkiksi suihkun 
käytöstä johtuen. Ilmanvaihto tehostuu 
myös automaattisesti, kun liesikuvun läppä 
avataan. Ilmanvaihtokonetta voi myös 
ohjata manuaalisesti kotona-poissa-kytki-
mestä. Asunnoissa on huoneistokohtainen, 
etäluettava kylmän ja lämpimän käyttö-
veden mittaus.

Sähkö  
Sähköpisteet asuinhuoneissa tehdään 
sähkösuunnitelmien mukaisesti. Keittiöiden 
työtasot on varustettu led-valaisimilla ja 
kulmapistorasioilla. Parvekkeilla on sähkö-
pistorasia ja valaisin. Jokaisessa makuuhuo-
neessa ja olohuoneessa on yleiskaapelointi-
pisteet. Antennipisteitä   on olohuoneessa  
2 kpl ja makuuhuoneissa 1 kpl  suunnitel-
mien mukaisesti. Yhtiössä on kaapeli-tv. 
Kiinteistö on varustettu tiedonsiirron 
mahdollistavalla yleiskaapeloinnilla. Kiin-
teistöliittymä avaa tietoliikenneyhteyden 
valitun operaattorin laajakaistaverkkoon, 
joka mahdollistaa yhteydet internetiin. 
Kylpyhuoneissa ja kodinhoitohuoneissa on 
sähköinen mukavuuslattialämmitys. Yhtiön 
kiinteistösähkössä hyödynnetään katolle 
asennettavia aurinkokeräimiä.

Markkinoinnissa käytetyt visualisointikuvat 
ovat taiteilijan näkemyksiä eivätkä yksityis-
kohtien osalta täysin vastaa toteutusta.

Bonava Suomi Oy

Tietoja kohteesta

Asuntopohjat
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BONAVA TEKEE KODIN

TIETOA MEISTÄ

Bonava
Meillä on kokemusta, johon voit luottaa. Kuljemme alan 
kehityksen kärjessä ja otamme suunnittelussa huomioon 

talon koko käyttöiän. Kokemus tekee mestarin.
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Bonava on Pohjois-Euroopan johtava asuntorakennuttaja. 
Olemme luoneet koteja ja naapurustoja jo 1930-luvulta lähtien. 

Bonava toimii Saksassa, Ruotsissa, Suomessa, Tanskassa, 
Norjassa, Pietarissa, Virossa ja Latviassa 2 300 ammattilaisen 
voimin. Liikevaihtomme vuonna 2019 oli noin 1,46 miljardia 

euroa. Bonava on listattu Nasdaq Tukholmassa.

80

bonava.fi/postinkantaja4



Uuteen Bonava-kotiin 
on mukava matka

Suunnitteilla VIP-asiakkuus Ennakko-
markkinoinnissa

Rakenteilla  
ja myynnissä

Sisustusvalinnat Muuttovalmis Uudessa kodissa

51 2 63 4 7

7 ASKELTA UNELMIESI KOTIIN

1. Suunnitteilla

Jätä meille yhteystietosi ja ilmoittaudu 
VIP-asiakkaaksemme jo siinä vaiheessa, 
kun uusia koteja ja naapurustoja vasta 
suunnitellaan. Näin saat lisätietoja heti 
tuoreeltaan ja voit valita suosikkikotisi 
aina ensimmäisten joukossa. VIP-
asiakkaanamme pääset vaikuttamaan 
uusien kotien suunnitteluun kertomalla 
meille, miten sinä haluaisit asua.

2. VIP-asiakkuus

Etukäteen yhteystietosi jättämällä olet 
VIP-asiakkaamme ja sinulla on aina 
mahdollisuus tutustua uudiskohteen 
piirustuksiin ja materiaalimalleihin ja 
varata mieleisesi asunto ennen muita. Saat 
lisätietoa kodeista ja naapurustosta sekä 
vastauksia kysymyksiisi. Pidämme sinut ajan 
tasalla, miten uuden kotisi rakentaminen 
etenee ja miten voit tehdä kodistasi juuri 
oman makusi mukaisen.

3. Ennakkomarkkinoinnissa

Ennakkomarkkinoinnin aikana kartoitamme 
tulevien asukkaiden kiinnostusta uusia 
koteja ja uutta kotikorttelia kohtaan. Tällöin 
voit varata suosikkikotisi ensimmäisten 
joukossa, tehdä varaussopimuksen ja 
maksaa varausmaksun, joka vaihtelee 
taloyhtiön mukaan. Varaussopimus on 
voimassa myynnin alkamiseen asti, jolloin 
tehdään asuntokaupat. Mikäli kuitenkin 
haluat perua varauksesi, palautamme 
varausmaksun.

4. Rakenteilla ja myynnissä

Kun uudiskohteen rakentaminen on   
alkanut ja asuntokauppalain edellyttämät 
turva-asiakirjat on asetettu, uudet kodit 
ovat myynnissä ja voimme allekirjoittaa 
kauppakirjat. Kuten ennakkomarkkinoinnin, 
myös rakentamisen aikana voit tehdä 
suosikkihuoneistostasi helposti 
nimivarauksen vaikkapa asuntoesittelyssä, 
puhelimitse tai sähköpostilla. Nimivaraus on 
voimassa viisi arkipäivää eikä se sido sinua 
vielä mihinkään.

5. Sisustusvalinnat

Uuden Bonava-kodin sisustusmateriaalit 
on valittu huolella asukkaiden toiveita ja 
mieltymyksiä ajatellen. Jokaisen uuden 
kodin hintaan kuuluu moderni perustyyli, 
joka tarjoilee upean pohjan uuden kotisi 
sisustukselle. Kun olet mukana riittävän 

ajoissa, voit valita myös toisenlaisen tyylin 
lisähintaisista sisustusvaihtoehdoistamme. 
Hurmaannutko klassisesta tai 
skandinaavisesta tyylistä vai innostutko 
enemmän teollisen rouheasta tai ajan 
hengen mukaisesta trendikkäästä tyylistä?

6. Muuttovalmis

Kun uudiskohde on valmistunut, voit 
muuttaa uuteen kotiisi vaikka heti. Uusi 
asunto on huoleton valinta, turvallinen 
omistaa ja asua.

7. Uudessa kodissa

Saat muuton jälkeen halutessasi apua 
pieniin asennustöihin, kuten naulakoiden 
ja taulujen kiinnittämiseen. Muuton 
jälkeen järjestämme asukasillan, jossa 
kerromme vielä uuden kodin tekniikasta ja 
ominaisuuksista.

Haluamme tehdä asuntokaupasta sinulle mahdollisimman 
mukavan kokemuksen. Kuljemme kanssasi koko matkan 

aina suunnittelusta muuttoon saakka.

Yrityksen nimi  
Bonava tulee ruotsin  

kielen sanoista 
bo eli asuminen ja  
nav eli keskipiste. 

Bonava
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Uuden asunnon ostaminen on elämän tärkeitä päätöksiä. 
Bonava-kotiin on mukava kotimatka, koska olemme tehneet 

siitä sinulle mahdollisimman mutkattoman.

Bonava-koti on hyvä valinta

OMAN KODIN HINTA 

Tiedät aina uuden kotisi myyntihinnan ja 
velattoman hinnan. Ennakkovarauksen voit 
tehdä maksamalla varausmaksun, mikä ei 

kuitenkaan sido sinua vielä mihinkään.

AUTAMME JA OPASTAMME 

Kuljemme kanssasi koko matkan kodin ja 
naapuruston suunnittelusta aina muuttoon 
asti. Kuuntelemme toiveitasi ja autamme 

sinua tekemään hyviä valintoja. 

KOKEMUS TEKEE MESTARIN 

Luomme koteja ja naapurustoja yli 80 
vuoden kokemuksella. Meillä on osaamista, 

johon voit luottaa.

PARHAAT KODIT 

Suunnittelemme ympäristöystävällisiä 
koteja ja panostamme fiksuihin ratkaisuihin. 

Jokainen uuden kotisi yksityiskohta on 
tarkoin ja huolella mietitty. 

ONNELLINEN NAAPURUSTOSI 

Tarjoamme laajan valikoiman uusia koteja 
parhailla paikoilla. Kun naapurustosta 
löytyvät kaikki mukavan elämän eväät  

ja herkut, arki rullaa.

KAIKKI ON IHANAN UUTTA 

Olet uuden kodin ensimmäinen 
asukas, joten kaikki on ihanan raikasta 

ja viimeisteltyä. Voit heittää hyvästit 
remonttihuolille vuosikausiksi. 
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Bonava

Bonava-kodit ja naapurustot tekevät  
ympäristöystävällisestä asumisesta helpompaa.  

Postinkantaja 4:n uusien kotien energiatehokkuusluokka on B.

Bonava ja kestävä kehitys

Ympäristöystävällinen koti on hyväksi 
sekä sinulle että tuleville sukupolville. 
Siksi kehitämme naapurustoja, jotka 
tekevät kestävästä asumisesta helpompaa. 
Tutkimme uusia teknologioita ja valitsemme 
huolella materiaalit, jotta voimme 
luoda koteja, jotka ovat ystävällisiä niin 
asukkaiden kuin koko maapallon kannalta.

Käytännössä tämä tarkoittaa 
esimerkiksi sitä, että talot rakennetaan 
energiaa ja resursseja säästäen sekä 
ympäristökuormitusta vähentäen. Autamme 
asiakkaitamme tekemään kestävän 
kehityksen periaatteiden mukaisia valintoja.

Kestävän tulevaisuuden luominen ei 
kuitenkaan yksin riitä. Siksi katsomme vielä 
pidemmälle. Kehitämme naapurustoja, 
joissa on huomioitu sekä yhteiskunnalliset 
että ympäristöystävälliset arvot. Luomme 
kotikortteleita, joissa voit asua ja elää 
parhaalla mahdollisella tavalla perheesi, 
ystäviesi, naapuriesi ja ympäristösi kanssa. 

Ja jotta tämä kaikki olisi mahdollista, 
kuuntelemme asukkaitamme, 
keskustelemme viranomaisten kanssa ja 
toimimme yhteistyökumppaneiden kanssa 
hyvässä yhteistyössä ja hengessä.

Arjen vastuuta huomisesta

Energiankulutus on asumisen 
suurin ilmastohaaste. Siksi olemme 
valinneet yhdeksi painopisteeksemme 
energiansäästön. Valitsemme ja kehitämme 
ratkaisuja, joiden myötä pääsemme 
energiatehokkuudessa hyvälle tasolle. 
Voimme vaikuttaa monin tavoin – myös 
pienin arkisin keinoin.

Miten energiaa säästyy?

Arkkitehtuuri: Rakennuksen muoto 
suunnitellaan aina mahdollisimman hyvin 
energiaa säästäväksi.

Ikkunat ja ulkoseinät: Ikkunavalinnoilla 
varmistetaan mahdollisimman pieni 
lämpöhukka ja ulkoseinät varustetaan 
paksuin lämmöneristein.

Ilmanvaihto: Huolellisella suunnittelulla 
ja ammattitaitoisella toteutuksella 
rakennuksista tehdään mahdollisimman 
tiiviitä. Samalla huolehditaan siitä, että 
ilmanvaihto on säädetty oikein. Huoneiden 
poistoilmanlämpö saadaan tehokkaasti 
talteen.

Kaukolämpö: Uudet Bonava-kodit 
liitetään kauko lämpöverkkoon. 
Sähköntuotantolaitoksien ylimääräinen 

lauhdelämpö käytetään ekotehokkaasti 
kaukolämpöverkossa. 

Tarkkaa ohjausta: Modernin talotekniikan 
automaatiojärjestelmän ansiosta 
lämmitysjärjestelmä voidaan säätää oikeaksi 
esimerkiksi vuodenaikojen vaihtuessa.  
Näin pidetään kulut kurissa.

Arjen valintoja: Asumisen arjessa on 
runsaasti asioita, jotka huomioimalla 
voidaan säästää energiaa. Opastamme 
asukkaita ympäristöystävälliseen 
asumiseen.

Vedenkulutusta mitataan asuntokohtaisesti.

Uudet ympäristöystävälliset hanat 
kuluttavat vettä säästeliäästi ilman, että 
käyttäjä edes huomaa eroa vanhaan.

Myös kodinkoneilla on merkittävä osuus 
asunnon sähkönkulutuksessa. Bonava-
koteihin on valittu energiatehokkaat 
kodinkoneet.
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KOTOISAT FAKTAT: HELSINGIN POSTINKANTAJA 4

Asuntojen lukumäärä
 
60
 
Huoneiden lukumäärä
 
1–4
  

Kotien pinta-alat

27–79,5 m�
 
Talotyyppi
 
2-portainen kerrostalo,  
5 ja 7 kerrosta

Tontti
 
Oma tontti

Osoite

Kustinpolku 16,  
00240 Helsinki 
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